Spolu  27 730,40 

III. ZÁVER 

REKAPITULÁCIA VŠEOBECNEJ HODNOTY  

Názov Všeobecná hodnota [€] 

Stavby  

Pozemky  

Bratislava I, k.ú. Staré Mesto - parc. č. 1572/9 (40  m2) 27 730,40 

Všeobecná hodnota celkom 27 730,40 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 27 700,00 

Všeobecná hodnota slovom: Dvadsaťsedemtisícsedemsto Eur 

.................. Ing. Oto Pisoň 

IV. PRÍLOHY 

Znalec: Ing. Oto Pisoň číslo posudku: 129/ 2022 

V. ZNALECKÁ DOLOŽKA